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KOORDINATORI KLUBA u akad. god. 2013./2014.

Nina Eschebach, BA, studentica 1. god. DS hispanistike (prev. smjer)

e-mail: neschebach@yahoo.com

Stjepana Lukasevié, BA, studentica 1. god. DS hispanistike (prev. smjer)

e-mail: stjepana_@hotmail.com

Josipa Musura, BA, studentica 1. god. DS hispanistike (prev. smjer)

e-mail: josipa.musura@gmail.com

Vedrana Cunjak, studentica 3. god. PDS 3panj. jez. i knjiz.

e-mail: vedranacunjak@gmail.com

Ines Varazdinac, studentica 3. god. PDS $panj. jez. i knjiz.

e-mail: ines.varazdinac@gmail.com

Maja Trusi¢, studentica 2. god. PDS Spanj. jez. i knjiz. i studentska predstavnica u SVO

e-mail: maja_trusic@hotmail.com

Matija Culina, studentica 2. god. PDS $panj. jez. i knjiz. i zamjenica studentske predstavnice

e-mail: culina.matija795@gmail.com

Patricija Jurisi¢, studentica 1. god. PDS 3panj. jez. i knjiz.

e-mail: pattyjurisic@yahoo.com

Jelena Kapetanovi¢, studentica 1. god. PDS $panj. jez. i knjiz.

e-mail: jelenaaA456@gmail.com

Lucija Skrobica, studentica 1. god. PDS $panj. jez. i knjiz.

e-mail: lucija_2502@hotmail.com
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